contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma da usina de 

triagem “José Luiz de Oliveira” em atendimento à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de 

Lajinha-MG, tudo em conformidade com o edital de licitação, memorial descritivo, memorial 

de cálculo, projeto e seus anexos. Valor contatado total R$ R$ 151.005,52 (cento e cinquenta e um 

mil e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

Vigência Contratual: será de 04 (quatro) meses, de acordo com o seu PROJETO DE EXECUÇÃO, 

devendo iniciar-se após assinatura contratual e a emissão da Ordem de Serviço. 

Despesas orçamentaria para o exercício de 2021